segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200             E-
Mail:   Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

DECRETO Nº 435/2020
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CONSIDERANDO que os candidatos ora nomeados realizaram concurso público
neste Município de Cafarnaum, objeto do Edital de Abertura de Inscrições de Concurso nº
001/2018, concorrendo às vagas de Agente Comunitário de Saúde;

CONSIDERANDO Edital de Convocação nº 001/2019, onde todos os candidatos ora
nomeados e devidamente identificados foram aprovados no curso introdutório de formação
inicial, e apresentaram junto ao Departamento de Recursos Humanos deste Município a
documentação exigida;

CONSIDERANDO o quanto dispõe a Lei Municipal nº 014/2007, dispõem sobre a
criação dos cargos públicos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as
Endemias;

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no

desempenho das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em perfeita
consonância com a legislação reguladora da matéria;

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para exercerem os cargos públicos e respectivas funções de

Agente Comunitário de Saúde, da estrutura de cargos da Lei Municipal nº 014/2007, os
candidatos que seguem abaixo relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CARGO QTD NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

109 ACS-MICRO_AREA_09_SEDE 1 10303 DANIEL FARIAS DOS SANTOS 2207214753

118 ACS-MICRO_AREA_18_SEDE 1 10103 ROZENILTON PEREIRA DOS SANTOS 1308786263

125 ACS-MICRO_AREA_25_SEDE 1 10289 JONATHAS BRITO BARBOSA 5466917

128 ACS-MICRO_AREA_28_ZONA_RURAL 1 10064 RAFAEL BOAVENTURA DE SOUZA ROCHA 2139295382

129 ACS-MICRO_AREA_29_ZONA_RURAL 1 10460 BERENIZ ALVES DE OLIVEIRA 1421136465

135 ACS-MICRO_AREA_35_ZONA_RURAL 1 10171 LUCIVANIA MARIA DE JESUS 1601337507

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89FD3826798F254B9C473FA4EEEAB34C

segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200             E-
Mail:   Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

Art. 2º - Os Candidatos, ora nomeados, deverão comparecer junto ao Departamento de

Recursos Humanos, órgão vinculado à Secretaria Municipal de Administração e Finanças
deste Município, para que se dê as respectivas posses dos candidatos nas funções para as
quais foram aprovados.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

  GABINETE DA PREFEITA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS
PREFEITA MUNICIPAL

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89FD3826798F254B9C473FA4EEEAB34C

		2020-02-03T08:19:20-0300